
 
Российская Федерация 

 
СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(седьмой   созыв) 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 10.10.2019                              № 24/194     

г. Свободный 
 
 

 О проекте решения  
 «Об утверждении прогнозного плана 
 приватизации муниципального имущества 
 на  2020-2022 годы»   

 
 

              Рассмотрев обращение  главы  города  «Об утверждении прогнозного 
плана приватизации муниципального имущества на   2020-2022 годы»  
городской Совет народных депутатов, 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
             1. Принять решение «Об утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества 2020-2022 годы».  
             2.  Направить указанное решение  главе  города для подписания и 
официального опубликования. 

         3.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия 
 

 
Председатель городского Совета                                                        А.А. Мирошин  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

    
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 «Об утверждении прогнозного плана приватизации                            
муниципального имущества  на 2020-2022 годы»  

 
        Принято городским  Советом народных депутатов  «10» октября 2019 года 

 

                В целях реализации  решения Свободненского городского Совета 
народных депутатов от 28.06.2007  № 113 «Об утверждении положения о 
порядке и условиях приватизации муниципального имущества», Федерального 
закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», 
              1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 
имущества  на 2020-2022 годы (Приложение № 1). 
               2. Признать утратившим силу решение Свободненского городского 
Совета народных депутатов от 18.10.2018  № 4 «Об утверждении прогнозного 
плана приватизации муниципального имущества  на 2019-2021 годы»          
(в действующей редакции) с 01.01.2020  года. 
                3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности           
(А.М. Федоров). 
                4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
                5. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой 
информации. 
 
 
Глава города Свободного                                                          В.А. Константинов 
 
 
 

10.10.2019 
№ 68 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 

к решению  от 10.10.2019 года  № 68 
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН  
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

на 2020-2022 годы 
 
 

 № 
 

 
Наименование имущества  
адрес местонахождения  

 

 
Предполагаемые 

сроки 
приватизации 

 

 
Вид использования 

имущества  
(текущий) 

1. Объект незавершенного 
строительства, степень готовности 

53%,  площадь                      
застройки - 1087,10 кв.м. 

Амурская область, город  Свободный, 
ул. Зейская, 70 

 

I квартал 2020  Хозяйственное ведение 

2. Нежилое помещение,                 
общая  площадь -  520,1 кв.м.,         
в т.ч. подвальное помещение          

площадью 254,7 кв.м. 
Амурская область,                   

г. Свободный, ул. Кирова,93 
 

II квартал 2020 Не используется  
  
 

3. 
 

Административное здание (нежилое) 
этажность – 1 

общая площадь  491,5  кв.м. 
Амурская область 

г. Свободный, ул. Деповская, 7 
 

I квартал 2021 Не используется             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


